
REFERAT FRA MØTE 02/21 I KVÅS MENIGHETSUTVALG 

 
28. september 2021 på Vemestad bedehus 

 
 
Til stede: Gro Alvheim, Ruth Miriam Foss, Torbjørn Ougland og Marit Vegge. 
 
Forfall: Rune Hauan og Gunn Torbjørnsen Hestad 
 
Åpningsord v/Torbjørn 

 
Sak 8/21: Innkalling og referat  
Vi leste referatet fra forrige møte. Innkallinga og referatet ble godkjent. 
Organisasjoner/virksomheter som skal få takkoffer i høst ble fordelt på de ulike 
søndager. 

 
Sak 9/21:Orienteringer 
Det har vært et ønske i Lyngdal om mer informasjon om de ulike råd/utvalg i 
menigheten. Dette vil nå foregå under kirkekaffien framover. De ulike råd/utvalg har fått 
èn søndag hver til disposisjon. Menighetsutvalget i Kvås har fått 21. nov., men vi velger å 
ikke benytte oss av dette. 
 
Den innvendige ombygginga i kirka er jo som kjent godkjent for ei stund siden. Dette 
ligger i planene til Fellesrådet for denne perioden. 
 

Sak 10/21: Menighetsutvalget 2022/23 
Menighetsutvalget er bare oppnevnt for to år, og det er menighetsrådet i Lyngdal som 
formelt må oppnevne nytt utvalg. Vi håper alle er innstilt på å fortsette, og foreslår med 
dette at de samme blir oppnevnt for de to siste årene i perioden.  
 

Sak 11/21: Gudstjenestene, kirkekaffi og lignende 
Samfunnet er nå helt gjenåpnet, og vi starter derfor med kirkekaffi igjen fra 
førstkommende gudstjeneste. Marit ordner liste. 
 

Sak 12/21: Kunngjøringer på gudstjenesteprogrammet 
Vi ønsker at folderne/programmene på gudstjenestene i Kvås har med opplysninger om 
hva som skjer i kirka og på bedehuset på Vemestad. Ruth Miriam tar med et program for 
virksomheten på bedehuset og prøver å få dette med framover.  
 

Sak 13/21: Ymse 
Menighetsutvalget har ansvar for temakveld 17. november. Ruth Miriam ble spurt om 
å innlede kvelden. Tema er Salmenes bok.  
 
Fjorårets konfirmanter fikk dessverre ikke bibler. Ruth Miriam kjøper derfor inn bibler 
til både årets og fjorårets kull. I år deler vi dem ut på presentasjonsgudstjenesten den. 7. 
november. Da har vi også spurt Ole Tobias Rom om å lage en kort filmsnutt om hver 



konfirmant for å presentere dem på en litt uformell måte. Dette har han sagt ja til. Siden 
kullet er stort bør vi ha godt med kirkekaffi den søndagen (to stk.? Gro kan være med). 
 
De siste årene har vi hatt misjonsprosjekt til Mukdahan (NMS). Utvalget vil gjerne 
fortsette å gi til NMS, men ønsker å gå over til det samme prosjektet som Lyngdal sogn. 
Vi ber kirkesenteret ordne det formelle med overgangen. 
 
 
Neste møte i utvalget blir tirsdag 2/11 – kl. 19:30 – hos Gro 
   
 
 
Kvås 2/10 - 2021 
Marit Vegge 
 


